

**Hassø & Elmer Holding ApS**  
**Skøn Valborgs Vej 31**  
**7100 Vejle**

**CVR-nummer: 40739785**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2025

---

Dirigent: Knud Elmer Jørgensen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hassø & Elmer Holding ApS Skøn Valborgs Vej 31 7100 Vejle
	E-mail: ej@hassoe.com
	CVR-nr.: 40 73 97 85
	Stiftet: 26. august 2019
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Elmer Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark
<b>Revisor</b>	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen.  Kirsten Hassø Jørgensen Knud Elmer Jørgensen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser samt investering i øvrigt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 275, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 3.171 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 3.211. Selskabets soliditet udgør 98%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
1 Indtægter af kapitalandele.....	-375.007	-28.414
Andre eksterne omkostninger .....	-12.949	-12.224
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-387.956</b>	<b>-40.638</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	45.804	3.846
Andre finansielle indtægter .....	96.627	64.658
Andre finansielle omkostninger .....	-862	-179
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-246.387</b>	<b>27.687</b>
2 Skat af årets resultat .....	-28.486	-12.364
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-274.873</b>	<b>15.323</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	20.000	50.000
Overført resultat .....	-294.873	-34.677
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-274.873</b>	<b>15.323</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**  
**AKTIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	302.515	693.556
4 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	39.639	23.605
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>342.154</b>	<b>717.161</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>342.154</b>	<b>717.161</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.486.052	193.523
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	463.621	445.742
5 Selskabsskat.....	35.182	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	58.630
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.984.855</b>	<b>697.895</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	793.347	721.716
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>793.347</b>	<b>721.716</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>160.181</b>	<b>1.436.445</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.938.383</b>	<b>2.856.056</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.280.537</b>	<b>3.573.217</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**  
**PASSIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	3.151.244	3.446.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	20.000	50.000
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3.211.244</b>	<b>3.536.116</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	8.000
Selskabsskat.....	0	28.994
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	28.486	0
Anden gæld .....	31.700	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	107	107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>69.293</b>	<b>37.101</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>69.293</b>	<b>37.101</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>3.280.537</b>	<b>3.573.217</b>

- 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	3.446.117	3.480.793
Årets resultat.....	-274.873	15.323
Foreslået udbytte .....	-20.000	-50.000
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>3.151.244</b>	<b>3.446.116</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	50.000	50.000
Foreslået udbytte .....	20.000	50.000
Udloddet udbytte.....	-50.000	-50.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>20.000</b>	<b>50.000</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.211.244</b>	<b>3.536.116</b>

## NOTER

	2024	2023
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	-391.041	-24.638
	<u>-391.041</u>	<u>-24.638</u>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat.....	16.034	-3.776
	<u>16.034</u>	<u>-3.776</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt.....</b>	<b><u>-375.007</u></b>	<b><u>-28.414</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	28.486	12.364
	<u>28.486</u>	<u>12.364</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	2.397.978	2.397.978
	<u>2.397.978</u>	<u>2.397.978</u>
Kostpris 31. december 2024	2.397.978	2.397.978
	<u>2.397.978</u>	<u>2.397.978</u>
Værdiregulering primo .....	-1.704.422	-1.384.784
Årets resultatandele .....	-391.041	-24.638
Udloddet udbytte.....	0	-295.000
	<u>-1.704.422</u>	<u>-1.384.784</u>
Værdiregulering 31. december 2024	-2.095.463	-1.704.422
	<u>-2.095.463</u>	<u>-1.704.422</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 .....</b>	<b><u>302.515</u></b>	<b><u>693.556</u></b>

## NOTER

	2024	2023
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris, primo.....	55.750	55.750
Kostpris 31. december 2024	<u>55.750</u>	<u>55.750</u>
Værdiregulering primo .....	-32.145	-28.369
Årets resultatandele .....	<u>16.034</u>	<u>-3.776</u>
Værdiregulering 31. december 2024	<u>-16.111</u>	<u>-32.145</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 .....</b>	<b><u>39.639</u></b>	<b><u>23.605</u></b>
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	-28.994	617
Udbytteskat.....	1.182	0
Skat af årets resultat .....	-28.486	-12.364
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	29.381	-615
Sambeskatningsbidrag .....	28.486	-58.630
Betalt ordinær acontoskat .....	34.000	42.000
Procentregulering, selskabsskat .....	-387	-2
	<u>35.182</u>	<u>-28.994</u>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser .....	<u>773.347</u>	<u>701.717</u>
	<b><u>773.347</u></b>	<b><u>701.717</u></b>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser .....	<u>71.630</u>	<u>46.937</u>
	<b><u>71.630</u></b>	<b><u>46.937</u></b>

## NOTER

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024, kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
